Sâbir, bu teklifi reddeder. Kasımov’a gazetesinde “Ben vücudumda olan etimi halkı-
mın yolunda çürüttüm. Eğer ömür vefa etseydi kemiklerimi de halkımın yolunda koyardım.
Fakat ne çare ölüm aman vermiyor.” diye yazmasını söyler.31

12 (25) Temmuz 1911 yılında, hayatının ve yaratıcılığının en parlak bir vaktinde Sâbir
vefat eder. Şairin cenazesi, büyük bir törenle Şamahı’daki Yeddi Günbez Kabristanına def-
nedilir.32

2.2. EDEBÎ FAALİYETİ 2.2. EDEBÎ FAALİYETİ 2.2. EDEBÎ FAALİYETİ 2.2. EDEBÎ FAALİYETİ